
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-18/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 29-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Abony 3312/2 helyrajzi számú ingatlan megvásárlása 

 

Z-221/2013. (VIII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abony, 3312/2 helyrajzi számú alatti ingatlan megvásárlásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az Abony Város Önkormányzatának 

Abony Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) sz. 

önkormányzati rendelet 10. § (1-2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 3312/2 helyrajzi számú 497 m2 nagyságú kivett 

beépítetlen terület művelési ágú ingatlant 15.000.000,- Ft-os vételáron nem kívánja 

megvásárolni.  

 

2. A Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a döntésről – jelen határozat megküldésével – 

az ingatlan tulajdonosokat értesítse és kezdeményezzen további tárgyalásokat a 3312/2 helyrajzi 

számú ingatlan vételárának tekintetében.  

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Parti Mihály alpolgármestert, Habony Istvánt, a Pénzügyi 

Bizottság elnökét, valamint Kovács Lászlót, az Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság elnökét, 

együttesen a tárgyalások lebonyolítására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: 2. pont vonatkozásában: Romhányiné dr. Balogh Edit 

   3. pont vonatkozásában: Parti Mihály alpolgármester, Bizottsági elnökök 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

Parti Mihály alpolgármester 

Kelemen Tibor aljegyző 

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

Ingatlan tulajdonosai 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 30. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


